
Histo Cup Salzburgring 
Business Consultlnq 

HISTO CUP Classica Trophy 8 - 10 August 2025 
Gesamt Ergebnis Wertung 1 und 2 GL Salzburgring - 4241mtr. 

Lauf 1 Lauf 2 Total 
PI. Nr. Name Fahrzeug Kls PIK Laes Punkte Laes Punkte Punkte 

1 89 Riedler-Riedler Porsche 911 Carrera CT-D 3 8 39 8 32 71 

2 2 Margreiter-Aistleitner Elva Courier Mk III CT-2 5 5 64 10 78 142 

3 136 Jaitner-Jaitner Ford Escort MK2 RS2000 CT-D 5 4 116 6 87 203 

4 153 Ernst Stöcklein Porsche 964 Roadster CT-D 1 10 73 13 160 233 

5 60 Manfred Übertsroider BMW 2002tii CT-1 4 10 161 12 98 259 

6 78 Manfred Schiedauf VW Golf CT-D 2 8 87 11 249 336 

7 51 Nikolaus Horvath Porsche 911 Carrera CT-D 4 8 422 8 89 511 

8 404 Laura Kluckner Mini JCW Challange CT-1 10 6 456 11 275 731 

9 84 Gerhard Braunegger Alfa Romeo Alfasud Sprlr CT-1 11 7 39 7 711 750 

10 38 Martin Tischler Renault Megane Coupe CT-1 8 10 608 12 366 974 

11 459 Hechenleitner-Huber BMW 325i E36 CT-2 3 10 545 12 472 1017 

12 76 Kestin-Kestin Opel Astra F GSI CT-2 2 8 238 12 1580 1818 

13 59 Robert Baumgartner Opel Kadett C CT-1 6 5 444 6 1470 1914 

14 33 Gehrke-Friedl Ford Puma CT-2 4 8 1423 8 647 2070 

15 52 Matthias Schwarzbauer Volkswagen Scirocco GT CT-1 7 9 1712 11 568 2280 

16 270 Herbert Braunstein BMW 325 Challenge CT-1 2 9 374 12 2041 2415 

17 15 Johannes Kraft BMW M3 E36 CT-1 3 9 640 11 3000 3640 

18 34 Richard Nussdorfer Cobra 427 CT-1 5 4 853 7 3000 3853 

19 163 Harald Seiwald Alfasud Sprint CT-1 9 1 3000 4 928 3928 

20 341 Florian Hartmann Bmw 1600-2 CT-2 1 9 2322 8 1622 3944 

21 211 Lukas Hahn BMW 325 Challenge CT-1 1 7 1879 12 2210 4089 

24 135 Franz Wetzlmaier BMW E36 Coupe CT-1 14 10 203 13 0 2770 

Schnellste Runde: 1 :43.136 in Runde 8 durch StNr. 135 : Franz Wetzlmaier(Franz Wetzlmaier) (BMW) 

Ergebnisse: www.raceresults.at 00 SportTiming -- - 0 Zeitnahme durch • s ~~ s D 
~ SportTiming 
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Histo Cup Salzburgring 
Business Consultinq 

HISTO CUP Classica Trophy 8 - 10 August 2025 
Gesamt Klassen Ergebnis Wertung 1 und 2 GL Salzburgring - 4241mtr. 

CT-1 Solowertung Lauf 1 Lauf 2 Total 
PI. Nr. Name Fahrzeug Laps Punkte Laps Punkte Punkte 
1 60 Manfred Übertsroider BMW 2002tii 10 161 12 98 259 
2 404 Laura Kluckner Mini JCW Challange 6 456 11 275 731 
3 84 Gerhard Braunegger Alfa Romeo Alfasud Sprint velo: 7 39 7 711 750 
4 38 Martin Tischler Renault Megane Coupe 10 608 12 366 974 
5 59 Robert Baumgartner Opel Kadett C 5 444 6 1470 1914 

6 52 Matthias Schwarzbauer Volkswagen Scirocco GT 2 9 1712 11 568 2280 
7 270 Herbert Braunstein BMW 325 Challenge 9 374 12 2041 2415 

8 15 Johannes Kraft BMW M3 E36 9 640 11 3000 3640 
9 34 Richard Nussdorfer Cobra 427 4 853 7 3000 3853 
10 163 Harald Seiwald Alfasud Sprint 1 3000 4 928 3928 
11 211 Lukas Hahn BMW 325 Challenge 7 1879 12 2210 4089 
14 135 Franz Wetzlmaier BMW E36 Coupe 10 203 13 0 2770 

CT-2 Teamwertung Lauf 1 Lauf 2 Total 
PI. Nr. Name Fahrzeug Laps Punkte Laps Punkte Punkte 
1 2 Margreiter-Aistleitner Elva Courier Mk III 5 64 10 78 142 
2 459 Hechenleitner-Huber BMW 325i E36 10 545 12 472 1017 
3 76 Kestin-Kestin Opel Astra F GSI 8 238 12 1580 1818 
4 33 Gehrke-Friedl Ford Puma 8 1423 8 647 2070 
5 341 Florian Hartmann Bmw 1600-2 9 2322 8 1622 3944 

CT-D Classica Digital Lauf 1 Lauf 2 Total 
PI. Nr. Name Fahrzeug Laps Punkte Laps Punkte Punkte 
1 89 Riedler-Riedler Porsche 911 Carrera 8 39 8 32 71 
2 136 Jaitner-Jaitner Ford Escort MK2 RS2000 4 116 6 87 203 
3 153 Ernst Stöcklein Porsche 964 Roadster 10 73 13 160 233 
4 78 Manfred Schiedauf VW Golf 8 87 11 249 336 
5 51 Nikolaus Horvath Porsche 911 Carrera 8 422 8 89 511 

Schnellste Runde: 1 :43.136 in Runde 8 durch StNr. 135 : Franz Wetzlmaier(Franz Wetzlmaier) (BMW) 

Ergebnisse: www.raceresults.at 
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